T5431
NAISTEN FASHION HUPPARI

Koko
S

M

L

XL
XXL
Tol+/-

Leveys cm*
48
50
52
54
56
1,5

Mahtavaa Tee Jays -huippulaatua. Huppari
on paksua, tuplavarjattya kangasta, jossa
varit kestavat.

70 % rengaskehrattya pitkakuituista
egyptilaistd kampapuuvillaa, 30 %
polyesteria

Paino: 310 g/m2

Harjattu sisapinta

Tuplavarjatty

Kolmilankakudottu, sileé ja pehmea pinta
Kaksinkertainen huppu

Pesu 60°C

Valmistusmaa Bangladesh

Tullikoodi 61102099

Koot: S - XXL

Suositushinta:

51.50 €

alv0 %

Ei sisélla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

Pituus cm**
62
64
66
68
70
1,5

* Leveys tuotteen reunasta reunaan hihojen alapuolelta
** Pituus olkapaan korkeimmasta kohdasta alareunaan




D=0
: ; T5431
TeeJadyS 5 NAISTEN FASHION HUPPARI




